山东农业大学党委组织部通知

山农大党组通字〔2018〕3号
关于2018年度党费收缴有关事项的通知

各基层党委、直属党总支：
自2018年1月1日起，学校执行《山东农业大学绩效工资实施办法（试行）》（山农大党字〔2017〕39 号），实行绩效工资，工资构成发生了变化，项目变为岗位工资、薪级工资、基础性绩效工资、奖励性绩效工资、住房补贴、物业补贴等。
按照中共中央组织部办公厅《关于进一步规范党费工作的通知》（组电明字〔2017〕5号）精神，“事业单位党员的绩效工资中的基础性绩效工资应列入党费计算基数，奖励性绩效工资不列入党费计算基数”，经研究，在职党员的党费基数调整为：岗位工资+薪级工资+基础性绩效工资）-（个人缴存的住房公积金+扣除结算业绩津贴后计算的个人所得税+医疗保险+失业保险+养老保险）。其他仍按照《关于进一步规范党费工作的通知》（山农大党组通字〔2017〕18 号）执行。
2018年党员每月应缴纳的党费按1月份工资核定，由组织部测算，各基层党委、直属党总支核对后执行，无特殊情况年内不变。

党委组织部
                           2018年1月16日